[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧУКОТСКОГО АВТНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от 07 августа 2015 г.
	№ 96 о.д.
	п. Провидения

	Об организации обучения в 2015-2016 учебном году учащихся, проживающих в селе Янракыннот

В целях организации обучения в 2015-2016 учебном году учащихся, проживающих в селе Янракыннот

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Определить местом обучения в 2015-2016 учебном году учащихся 5 - 8 классов, проживающих в селе Янракыннот, в МБОУ «Школа-интернат основного общего образования села Нунлигран».

2. Определить местом обучения в 2015-2016 учебном году учащихся 9 - 11 классов, проживающих в селе Янракыннот, в МБОУ «Школа-интернат среднего общего образования п. Провидения».

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника Управления социальной политики Носовкого В.В.
Начальник управления

           В.Н.Альшевская
С приказом ознакомлены:
Подготовил:

Мурашко Т.И.
Согласовано:

                                            Носовский В.В.

Разослано: дело, образовательные учреждения.